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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Tiempo
min/km

Ritmo

1 15 MARC FERNÁNDEZ AACATALUNYA M SENMas 8K 26'32,6 03:19
2 52 ALEJANDRO CODESAL MARTÍN M SENMas 8K 27'14,1 03:24
3 31 JULIO ANTONIO IGLESIAS VICENTE ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA. M VETBMas 8K 28'38,3 03:35
4 20 JOSE LUIS GARCÍA CALETRIO INDEPENDIENTE M VETBMas 8K 30'04,7 03:46
5 43 ADAM MOFFITT LYNAHAN PHILADELPHIA RUNNER TRACK CLUB M VETAMas 8K 30'12,5 03:47
6 47 ANDER RODILANA ARRASATE M VETBMas 8K 31'06,9 03:53
7 9 ANDRÉS CASTAÑO VILLARES ATLETISMO PLASENCIA M VETBMas 8K 31'11,1 03:54
8 28 JESUS HERNANDEZ GARRIDO ASTRABUDUA TALDEA BILBAO M VETBMas 8K 31'11,4 03:54
9 35 MIGUEL ANGEL LOPEZ PERALO INDEPENDIENTE M VETBMas 8K 31'20,1 03:55

10 46 MARÍA MERCEDES PILA VIRACOCHA TEAM ISLASPORT F VETAFem 8K 31'48,5 03:59
11 14 EZEQUIEL CREGO AVILA M VETAMas 8K 31'58,7 04:00
12 3 JORGE ARIAS GARCIA INDEPENDIENTE M VETAMas 8K 32'36,3 04:05
13 32 LAURA IZQUIERDO GUTIÉRREZ F SENFem 8K 32'44,7 04:05
14 29 DAVID HERNÁNDEZ SÁNCHEZ C.D. ULTRAIL M VETAMas 8K 33'09,5 04:08
15 26 ANDRÉS GONZÁLEZ MOROÑO ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETAMas 8K 33'11,5 04:09
16 7 FRANCISCO JOSE BUESO GONZALEZ ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETAMas 8K 33'23,0 04:10
17 21 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA MORÁN ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETAMas 8K 33'43,3 04:13
18 49 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ MONTESINOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETAMas 8K 34'09,0 04:16
19 33 PATRICIA IZQUIERDO GUTIÉRREZ INDEPENDIENTE F SENFem 8K 34'21,6 04:17
20 5 JULIÁN BENAVENTE DAZA INDEPENDIENTE M VETBMas 8K 34'50,6 04:21
21 18 ELENA GARCIA BARRIOS C.D. ULTRAIL F SENFem 8K 34'53,7 04:22
22 36 LUIS CARLOS MACIAS SANCHEZ ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETBMas 8K 35'19,3 04:25
23 30 MARCIAL HERRERO JIMENEZ ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETBMas 8K 35'34,4 04:27
24 13 RAQUEL CORREDOR PÉREZ CD AMBROZ F VETAFem 8K 35'42,2 04:28
25 51 XAVIER SOLSONA AZABAL INDEPENDIENTE M SENMas 8K 36'42,3 04:35
26 2 DIEGO ALCALÁ CASTRO CLUB TRIATLÓN MÉRIDA M VETBMas 8K 37'35,5 04:42
27 40 MARÍA CRISTINA MARTÍN MARTIN INDEPENDIENTE F VETAFem 8K 37'41,2 04:43
28 6 GONZALO BERNABE MARTIN TEAM ISLASPORT M VETBMas 8K 37'51,3 04:44
29 42 ISIDORO MEDINA RIVERA ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETBMas 8K 38'44,4 04:50
30 38 RICARDO MARTIN JIMENEZ CD AMBROZ M VETAMas 8K 38'58,1 04:52
31 19 DAVID GARCIA BUENO INDEPENDIENTE M VETAMas 8K 39'12,7 04:54
32 12 LEONCIO CORRAL GONZALEZ INDEPENDIENTE M VETBMas 8K 39'21,2 04:55
33 41 VICENTE ANTONIO MARTIN RAMOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M VETBMas 8K 39'39,1 04:58
34 25 JORGE GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CD AMBROZ M VETBMas 8K 40'13,5 05:02
35 22 DOMINGO GARRIDO GARFIA OASIS TRES CANTOS M VETBMas 8K 40'21,6 05:02
36 17 MIRIAM GARCIA ARROYO ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F VETAFem 8K 40'23,9 05:03
37 1 JOSE ANGEL AGUILAR CAMACHO INDEPENDIENTE M VETBMas 8K 40'35,4 05:04
38 10 JULIÁN CASTELLANO CASAS CLUB DEPORTIVO AMBROZ M VETBMas 8K 42'17,3 05:17
39 50 MANUEL SÁNCHEZ PÉREZ M VETAMas 8K 43'10,4 05:24
40 55 JANIRE BARREIRO SÁNCHEZ F VETAFem 8K 44'34,0 05:34
41 48 RICARDO RODRIGUEZ CD AMBROZ M VETAMas 8K 44'44,6 05:35
42 39 JOSE LUIS MARTIN JIMENEZ CD AMBROZ M VETBMas 8K 44'44,8 05:35
43 4 CARMEN MARÍA BALLESTEROS GRADOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F VETBFem 8K 45'05,3 05:38
44 37 MARIA MARTIN BALLESTEROS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F SENFem 8K 45'05,7 05:38
45 8 LAURA CAMBERO VALENCIA F VETBFem 8K 45'26,7 05:41
46 34 DAVID LÓPEZ CASARES INDEPENDIENTE M VETAMas 8K 47'48,4 05:59
47 45 ALFREDO PASTOR GIMÉNEZ INDEPENDIENTE M VETBMas 8K 48'10,9 06:01
48 16 MAYTE FONTÁNEZ GARCÍA INDEPENDIENTE F VETBFem 8K 48'11,0 06:01
49 80 GUSTAVO SANCHEZ GIL INDEPENDIENTE M GENMas 4K 13'30,9 03:23
50 74 EDUARDO IGEA SÁNCHEZ INDEPENDIENTE M GENMas 4K 18'00,7 04:30
51 75 BEATRIZ IGEA SÁNCHEZ F GENFem 4K 18'26,9 04:37
52 78 IKER NEILA MARTIN M GENMas 4K 18'35,8 04:39
53 71 SAMUEL BATIERAS ASENSIO M GENMas 4K 19'06,3 04:47
54 73 JAVIER GÓMEZ MUÑOZ M GENMas 4K 21'09,5 05:17
55 69 ANA ISABEL SÁNCHEZ MARTÍN F GENFem 4K 21'33,5 05:23
56 70 ANA CORPORALES GARRIDO F GENFem 4K 22'50,6 05:43
57 54 IBÓN CORTÉS BARREIRO M SENMas 8K 23'27,4 05:52
58 76 SAGRARIO MARTIN TEJADO BEDELALSA F GENFem 4K 25'12,8 06:18
59 79 JOSE ANTONIO SANCHEZ BLANZQUEZ INDEPENDIENTE M GENMas 4K 28'55,2 07:14

Abandonos (4)
DNF 11 MARÍA DEL PUERTO CLEMENTE ESTEBAN ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F VETAFem 8K Abandono
DNF 77 AITOR MORENO GÓMEZ INDEPENDIENTE M GENMas 4K Abandono
DNF 53 DIEGO CASTELLANO RUIZ CD AMBROZ M SENMas 8K Abandono
DNF 23 BONIFACIO GIL  PLANCHUELO INDEPENDIENTE M VETBMas 8K Abandono



Carrera Nocturna "San Ramón" ZARZA DE GRANADILLA 2022
Excmo. Ayuntamiento de Zarza de Granadilla   ·   sábado, 20 de agosto de 2022

Clasificación según categorías 8K  ·  2 páginas

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Clasificación según categorías 8K · 20/08/2022 22:20:47 · Página 1/2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo
min/km

Ritmo

Senior Masculina (SENMas) (5)
1 15 MARC FERNÁNDEZ AACATALUNYA M 8K 26'32,6 03:19
2 52 ALEJANDRO CODESAL MARTÍN M 8K 27'14,1 03:24
3 51 XAVIER SOLSONA AZABAL INDEPENDIENTE M 8K 36'42,3 04:35
4 54 IBÓN CORTÉS BARREIRO M 8K 23'27,4 05:52

Abandonos (1)
DNF 53 DIEGO CASTELLANO RUIZ CD AMBROZ M 8K Abandono

Senior Femenina (SENFem) (4)
1 32 LAURA IZQUIERDO GUTIÉRREZ F 8K 32'44,7 04:05
2 33 PATRICIA IZQUIERDO GUTIÉRREZ INDEPENDIENTE F 8K 34'21,6 04:17
3 18 ELENA GARCIA BARRIOS C.D. ULTRAIL F 8K 34'53,7 04:22
4 37 MARIA MARTIN BALLESTEROS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F 8K 45'05,7 05:38

Veterano A Masculina (VETAMas) (13)
1 43 ADAM MOFFITT LYNAHAN PHILADELPHIA RUNNER TRACK CLUB M 8K 30'12,5 03:47
2 14 EZEQUIEL CREGO AVILA M 8K 31'58,7 04:00
3 3 JORGE ARIAS GARCIA INDEPENDIENTE M 8K 32'36,3 04:05
4 29 DAVID HERNÁNDEZ SÁNCHEZ C.D. ULTRAIL M 8K 33'09,5 04:08
5 26 ANDRÉS GONZÁLEZ MOROÑO ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 33'11,5 04:09
6 7 FRANCISCO JOSE BUESO GONZALEZ ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 33'23,0 04:10
7 21 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA MORÁN ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 33'43,3 04:13
8 49 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ MONTESINOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 34'09,0 04:16
9 38 RICARDO MARTIN JIMENEZ CD AMBROZ M 8K 38'58,1 04:52

10 19 DAVID GARCIA BUENO INDEPENDIENTE M 8K 39'12,7 04:54
11 50 MANUEL SÁNCHEZ PÉREZ M 8K 43'10,4 05:24
12 48 RICARDO RODRIGUEZ CD AMBROZ M 8K 44'44,6 05:35
13 34 DAVID LÓPEZ CASARES INDEPENDIENTE M 8K 47'48,4 05:59

Veterano A Femenina (VETAFem) (6)
1 46 MARÍA MERCEDES PILA VIRACOCHA TEAM ISLASPORT F 8K 31'48,5 03:59
2 13 RAQUEL CORREDOR PÉREZ CD AMBROZ F 8K 35'42,2 04:28
3 40 MARÍA CRISTINA MARTÍN MARTIN INDEPENDIENTE F 8K 37'41,2 04:43
4 17 MIRIAM GARCIA ARROYO ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F 8K 40'23,9 05:03
5 55 JANIRE BARREIRO SÁNCHEZ F 8K 44'34,0 05:34

Abandonos (1)
DNF 11 MARÍA DEL PUERTO CLEMENTE ESTEBAN ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F 8K Abandono

Veterano B Masculina (VETBMas) (21)
1 31 JULIO ANTONIO IGLESIAS VICENTE ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA. M 8K 28'38,3 03:35
2 20 JOSE LUIS GARCÍA CALETRIO INDEPENDIENTE M 8K 30'04,7 03:46
3 47 ANDER RODILANA ARRASATE M 8K 31'06,9 03:53
4 9 ANDRÉS CASTAÑO VILLARES ATLETISMO PLASENCIA M 8K 31'11,1 03:54
5 28 JESUS HERNANDEZ GARRIDO ASTRABUDUA TALDEA BILBAO M 8K 31'11,4 03:54
6 35 MIGUEL ANGEL LOPEZ PERALO INDEPENDIENTE M 8K 31'20,1 03:55
7 5 JULIÁN BENAVENTE DAZA INDEPENDIENTE M 8K 34'50,6 04:21
8 36 LUIS CARLOS MACIAS SANCHEZ ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 35'19,3 04:25
9 30 MARCIAL HERRERO JIMENEZ ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 35'34,4 04:27

10 2 DIEGO ALCALÁ CASTRO CLUB TRIATLÓN MÉRIDA M 8K 37'35,5 04:42
11 6 GONZALO BERNABE MARTIN TEAM ISLASPORT M 8K 37'51,3 04:44
12 42 ISIDORO MEDINA RIVERA ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 38'44,4 04:50
13 12 LEONCIO CORRAL GONZALEZ INDEPENDIENTE M 8K 39'21,2 04:55
14 41 VICENTE ANTONIO MARTIN RAMOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA M 8K 39'39,1 04:58
15 25 JORGE GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CD AMBROZ M 8K 40'13,5 05:02
16 22 DOMINGO GARRIDO GARFIA OASIS TRES CANTOS M 8K 40'21,6 05:02
17 1 JOSE ANGEL AGUILAR CAMACHO INDEPENDIENTE M 8K 40'35,4 05:04
18 10 JULIÁN CASTELLANO CASAS CLUB DEPORTIVO AMBROZ M 8K 42'17,3 05:17
19 39 JOSE LUIS MARTIN JIMENEZ CD AMBROZ M 8K 44'44,8 05:35
20 45 ALFREDO PASTOR GIMÉNEZ INDEPENDIENTE M 8K 48'10,9 06:01

Abandonos (1)
DNF 23 BONIFACIO GIL  PLANCHUELO INDEPENDIENTE M 8K Abandono
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo
min/km

Ritmo

Veterano B Femenina (VETBFem) (3)
1 4 CARMEN MARÍA BALLESTEROS GRADOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA F 8K 45'05,3 05:38
2 8 LAURA CAMBERO VALENCIA F 8K 45'26,7 05:41
3 16 MAYTE FONTÁNEZ GARCÍA INDEPENDIENTE F 8K 48'11,0 06:01

General Masculina (GENMas) (7)
1 80 GUSTAVO SANCHEZ GIL INDEPENDIENTE M 4K 13'30,9 03:23
2 74 EDUARDO IGEA SÁNCHEZ INDEPENDIENTE M 4K 18'00,7 04:30
3 78 IKER NEILA MARTIN M 4K 18'35,8 04:39
4 71 SAMUEL BATIERAS ASENSIO M 4K 19'06,3 04:47
5 73 JAVIER GÓMEZ MUÑOZ M 4K 21'09,5 05:17
6 79 JOSE ANTONIO SANCHEZ BLANZQUEZ INDEPENDIENTE M 4K 28'55,2 07:14

Abandonos (1)
DNF 77 AITOR MORENO GÓMEZ INDEPENDIENTE M 4K Abandono

General Femenina (GENFem) (4)
1 75 BEATRIZ IGEA SÁNCHEZ F 4K 18'26,9 04:37
2 69 ANA ISABEL SÁNCHEZ MARTÍN F 4K 21'33,5 05:23
3 70 ANA CORPORALES GARRIDO F 4K 22'50,6 05:43
4 76 SAGRARIO MARTIN TEJADO BEDELALSA F 4K 25'12,8 06:18
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Tiempo
min/km

Ritmo

1 80 GUSTAVO SANCHEZ GIL INDEPENDIENTE M GENMas 4K 13'30,9 03:23
2 74 EDUARDO IGEA SÁNCHEZ INDEPENDIENTE M GENMas 4K 18'00,7 04:30
3 75 BEATRIZ IGEA SÁNCHEZ F GENFem 4K 18'26,9 04:37
4 78 IKER NEILA MARTIN M GENMas 4K 18'35,8 04:39
5 71 SAMUEL BATIERAS ASENSIO M GENMas 4K 19'06,3 04:47
6 73 JAVIER GÓMEZ MUÑOZ M GENMas 4K 21'09,5 05:17
7 69 ANA ISABEL SÁNCHEZ MARTÍN F GENFem 4K 21'33,5 05:23
8 70 ANA CORPORALES GARRIDO F GENFem 4K 22'50,6 05:43
9 76 SAGRARIO MARTIN TEJADO BEDELALSA F GENFem 4K 25'12,8 06:18

10 79 JOSE ANTONIO SANCHEZ BLANZQUEZ INDEPENDIENTE M GENMas 4K 28'55,2 07:14

Abandonos (1)
DNF 77 AITOR MORENO GÓMEZ INDEPENDIENTE M GENMas 4K Abandono
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo
min/km

Ritmo

General Masculina (GENMas) (7)
1 80 GUSTAVO SANCHEZ GIL INDEPENDIENTE M 4K 13'30,9 03:23
2 74 EDUARDO IGEA SÁNCHEZ INDEPENDIENTE M 4K 18'00,7 04:30
3 78 IKER NEILA MARTIN M 4K 18'35,8 04:39
4 71 SAMUEL BATIERAS ASENSIO M 4K 19'06,3 04:47
5 73 JAVIER GÓMEZ MUÑOZ M 4K 21'09,5 05:17
6 79 JOSE ANTONIO SANCHEZ BLANZQUEZ INDEPENDIENTE M 4K 28'55,2 07:14

Abandonos (1)
DNF 77 AITOR MORENO GÓMEZ INDEPENDIENTE M 4K Abandono

General Femenina (GENFem) (4)
1 75 BEATRIZ IGEA SÁNCHEZ F 4K 18'26,9 04:37
2 69 ANA ISABEL SÁNCHEZ MARTÍN F 4K 21'33,5 05:23
3 70 ANA CORPORALES GARRIDO F 4K 22'50,6 05:43
4 76 SAGRARIO MARTIN TEJADO BEDELALSA F 4K 25'12,8 06:18


